АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4S.QS.Acmi&o?tt -ид
ш т. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского муниципального
образовании от 25.12.2018 № 1112-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013
N<>1268 -  11Г1 «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие
культуры в Свердловской области до 2024 года» (с изменениями), постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 № 1078 - ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования» (с изменениями) и руководствуясь ст. 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и искусства в Ирбитском
муниципальном образовании до 2024 года», утвержденную постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 25.12.2018 № 1112-ПА (с изменениями от
24.04.2019 №312-11А, от 11.06.2019 г. №443-1IA, от 09.07.2019 г. № 511-1IA, от 26.09.2019
№675-11А, от 11.12.2019 №864-ПА, от 28.12.2019 №960-ПА, от 07.02.2020 №59-1IA, от
10.03.2020 № 121-11А) следующие изменения:

1.1 Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной программы
(подпрограмм) по годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие
культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года» it следующей
редакции:

Объемы фи нанси рован ия Всего -  1 219 512 326,65 рублей, в том числе:
муниципальной программы 2019 год -  215 989 871,06 рублей,
(подпрограмм) по годам реализации, 2020 год - 225 551 135,59 рублей,
тыс. рублей 2021 го д - 194 492 830,00 рублей,

2022 год - 194 492 830,00 рублей,
2023 год - 194 492 830,00 рублей,
2024 год - 194 492 830,00 рублей,
из них:
федеральный бюджет: 718 300,00 рублей,
в том числе:
2019 год -  668 300,00 рублей,
2020 год -  50 000,00 рублей,
2021 год -  0,00 рублей,
2022 год 0,00 рублей,
2023 год - 0,00 рублей,
2024 год - 0,00 рублей,

областной бюджет: 4 475 097,00 рублей
а том числе:
2019 год -  4 475 097,00 рублей,
2020 год -  0,00 рублей,
2021 год -  0,00 рублей,
2022 год -  0,00 рублей,
2023 год -  0,00 рублей,
2024 год -  0,00 рублей,

местный бюджет: 1 184 872 235,66 рублей,
в том числе:
2019 год -  205 929 562,66 рублей,
2020 год -  220 571 353,00 рублей,
2021 год -  189 592 830,00 рублей,
2022 год -  189 592 830,00 рублей,
2023 год -  189 592 830,00 рублей,
2024 год -  189 592 830,00 рублей,

внебюджетные источники:
29 446 693,99 рублей, в том числе:
2019 год -  4 916 911,40 рублей,
2020 год - 4 929 782,59 рублей,
2021 год - 4 900 000,00 рублей,
2022 год - 4 900 000,00 рублей,
2023 год - 4 900 000,00 рублей,
2024 год - 4 900 000,00 рублей.____________

1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»
изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и разместить
на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи ть на заместителя главы
администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду
М.М. Леонтьеву.